Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hcy, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

t:arlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 523/13

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas
prerrogativas regimentais, "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE
DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE, QUE
ESTUDE A POSSIBILIDADE DE CONSTRUIR PARQUE INFANTIL NO BAIRRO
SÃO SILVESTRE."

JUSTIFICA TIVA

Com a referida construção desse parque infantil, a
população ficará muito agradecida, principalmente as crianças, pois teriam um local
adequado e seguro para se divertir na companhia dos pais e responsáveis.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2013.

Célia Regina Andrade
Vereadora